Пользовательское соглашение

Настоящее Пользовательское соглашение (далее — Соглашение) регулирует отношения между ООО «Оазис Строй» ИНН 7313007818  ОГРН 1137313000110  от 19.06.2024 г., (далее — Администрация) и физическим лицом, использующим сайт https://www.добрыйкитенок.рф (далее — Пользователь) по вопросам использования сайта, его сервисов и продуктов.
Пользователь обязуется внимательно ознакомиться с Соглашением. Использование сайта означает полное и безоговорочное согласие Пользователя с его условиями.

1. Общие положения

1.1. Использование сайта https://www.добрыйкитенок.рф допускается только на условиях, изложенных в настоящем Соглашении.

1.2. Если Пользователь не согласен с какими-либо пунктами Соглашения, он должен немедленно прекратить использование сайта.

1.3. Соглашение может быть изменено Администрацией в любое время без предварительного уведомления Пользователя. Новая редакция вступает в силу с момента публикации на сайте.

2. Предмет соглашения

2.1. Администрация предоставляет Пользователю доступ к сайту, включая:
просмотр контента,
[bookmark: _GoBack]Заполнение форм на сайте,
участие в опросах и обратной связи,
другие сервисы, предоставляемые на сайте

3. Права и обязанности сторон

3.1. Пользователь обязуется:
не нарушать действующее законодательство РФ;
не использовать сайт для распространения спама, оскорблений, угроз, клеветы;
предоставлять достоверные персональные данные;
соблюдать авторские и иные права, указанные на сайте.

3.2. Пользователь имеет право:
использовать функционал сайта в пределах его назначения;
заполнять формы на сайте;
подписываться на рассылку новостей;
обращаться в поддержку по вопросам работы сайта.

3.3. Администрация имеет право:
изменять оформление, функционал и содержание сайта;
временно или постоянно прекращать доступ к сайту в случае нарушения Пользователем условий Соглашения;
направлять Пользователю уведомления, связанные с использованием сайта.

4. Интеллектуальная собственность

4.1. Все материалы сайта (тексты, фото, логотипы, интерфейсы и т.д.) являются объектами авторского права и принадлежат Администрации или партнёрам.

4.2. Запрещается копировать, распространять, передавать третьим лицам или использовать материалы сайта без письменного согласия правообладателя.

5. Персональные данные

5.1. Использование сайта регулируется Политикой конфиденциальности, размещённой по адресу: https://www.добрыйкитенок.рф

5.2. Оформляя заказ или заполняя любую форму на сайте, Пользователь выражает согласие на обработку своих персональных данных.

6. Ответственность сторон

6.1. Администрация не несёт ответственности за:
перебои в работе сайта, вызванные техническими или форс-мажорными причинами;
действия/бездействие третьих лиц;
недостоверность информации, предоставленной Пользователем.

6.2. Пользователь несёт ответственность за:
правомерность размещаемой информации;
достоверность введённых данных при заказе;
использование сайта в соответствии с Соглашением.

7. Разрешение споров
7.1. Все споры и разногласия стороны стремятся решить путём переговоров.

7.2. В случае невозможности разрешения спора в досудебном порядке, спор передаётся на рассмотрение суда по месту регистрации Администрации.

8. Заключительные положения

8.1. Соглашение вступает в силу с момента начала использования сайта Пользователем.

8.2. Актуальная версия Соглашения размещена на страниц: https://www.добрыйкитенок.рф

8.3. Контактный адрес для связи с Администрацией: +7 (8422) 70-55-57.